[REQ.

[FECHA

|PASAJERO

|CONCEPTO

[IMPORTE

[DISCIPLINA

31

3210

3210

3210

3211

3212

3255

3270

3270

04-10-10

04-10-10

04-10-10

04-10-10

04-10-10

08-10-10

15-10-10

15-10-10

29/10/2010

JORGE MARTINEZ ABOYTE

MICHELLE CHAVEZ

DANIELA NUNEZ

TANIA ALVAREZ

JORGE SANCHEZ

EDGAR BORQUEZ

RENE CORELLA

JORGE GARCIA

FERNANDO CAJIGAS

ASISTIR A CONADE A REUNION CON SR. ALAVIEL

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
15/SEPT AL 04/0CT/2010, CONVOCADA PARA
INTEGRARSE EN LA SELECCION NACIONAL DE
ROLLE HOCKEY QUE PARTICIPARAN EN EL CAMP.
MUNDIAL DE LA ESPECIALIDAD A REALIZARSE EN
ALCOBENDAS, MADRID ESPANA.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
15/SEPT AL 04/0CT/2010, CONVOCADA PARA
INTEGRARSE EN LA SELECCION NACIONAL DE
ROLLE HOCKEY QUE PARTICIPARAN EN EL CAMP.
MUNDIAL DE LA ESPECIALIDAD A REALIZARSE EN
ALCOBENDAS, MADRID ESPANA.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
15/SEPT AL 04/0CT/2010, CONVOCADA PARA
INTEGRARSE EN LA SELECCION NACIONAL DE
ROLLE HOCKEY QUE PARTICIPARAN EN EL CAMP.
MUNDIAL DE LA ESPECIALIDAD A REALIZARSE EN
ALCOBENDAS, MADRID ESPANA.

COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO-MEX EL DIA
29/SEPT/2010, JEFE DE MISION DE LOS
ENTRENADORES CUBANOS DEL CONVENIO
CODESON - CUBADEPORTES REUNION CON EL
DIRECTOR GRAL. DE LA COMISION.
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
DEL 20 SEPT/ AL 15/DIC/2010, CONVOCADO POR LA
FED. MEX. DE HOCKEY PARA PARTICIPAR EN LA
CONCENTRACION CON RUMBO A LOS JUEGOS
PANAMERICANOS 2011.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS 09
Y 10 DE SEPT/2010, APOYO PARA ASISTIR A LA
JUNTA DE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FEDERACION MEX. DE CICLISMO (CONVENIO 2010)

COMPRA DE B. AV. DE HMO-GDL-HMO LOS DIAS
DEL 07 AL 11 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DE LA COPA JALISCO DE GIMNASIA DE
TRAMPOLIN 2010.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-GDL-HMO LOS DIAS
DEL 07 AL 11 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DE LA COPA JALISCO DE GIMNASIA DE
TRAMPOLIN 2010.

7,797.00

4,714.19

4,714.19

4,714.19

5,870.46

4,818.59

4,813.95

4,894.04

4,894.04

DIRECTOR DE
DESARROLLO DEL
DEPORTE

PATINES

PATINES

PATINES

HOCKEY

ASOC. CICLISMO

GIMNASIA

GIMNASIA



3270

3271

3272

3273

3274

3490

3491

3492

3492

3492

3492

3492

15-10-10

15-10-10

15-10-10

15-10-10

15-10-10

22-10-10

22-10-10

22-10-10

22-10-10

22-10-10

22-10-10

22-10-10

JULIO BECUAR

ERIKA J. COTA

HOMERO MORIEL

JOSE C. URENA

GEMMA DAVALOS

ALBERTO ZEREGA

AURELIO PEREZ

JORGE TARAZON

OBED CARPIO

EDGARDO ESCALANTE

RICARDO DUARTE

FRANCISCO PALACIOS

COMPRA DE B. AV. DE HMO-GDL-HMO LOS DIAS
DEL 07 AL 11 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DE LA COPA JALISCO DE GIMNASIA DE
TRAMPOLIN 2010.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
DEL 06 AL 10 DE OCT/2010, ASISTIR AL SEMINARIO
INTERNACIONAL DE ELECTROESTIMULACION EN
EL DEPORTE Y LA REHABILITACION.

COMPRA DE B. AV. DE CHIH-HMO-CHIH DEL 07 AL
11 DE OCT/2010, PARTICIPACION DE LA 1ERA.
CLINICA DE BASQUETBOL.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA
28/0CT/2010, CONVOCADO A LA PRESELECCION
NAC. A PARTICIPAR EN EL CAMP. PANAMERICANO
15-16 DE BEISBOL, CLASIFICATORIO PARA EL
MUNDIAL 2011 EN LAGOS DE MORENO, JALISCO.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
DEL 30/SEPT/ AL 04/0CT/2010, ASISTIR AL
SELECTIVO DE CAT. JUNIOR Y 1ERA. FZA. 2010 DE
NADO SINCRONIZADO.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA
17/0CT/2010, ASISTIR AL CONGRESO DE LA FED.
DE MESA DE TENIS EN MEXICO, D.F., (CONVENIO
2010)

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO EL DIA 30
DE OCT/2010, ASISTIR AL CONGRESO TECNICO
NACIONAL FEMETI 2010 (CONVENIO 2010)
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL
BALL (CONVENIO 2010)

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL
BALL (CONVENIO 2010)

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL
BALL (CONVENIO 2010)

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL
BALL (CONVENIO 2010)

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL
BALL (CONVENIO 2010)

4,894.04

4,945.99

7,324.40

2,924.36

5,684.86

2,810.68

5,396.27

4,957.36

4,957.36

4,957.36

4,957.36

4,957.36

GIMNASIA

BEISBOL

NADO SINCRONIZADO

ASOC. MESA DE TENIS

ASOC. TIRO
DEPORTIVO

ASOC. CIEGOS Y
DEBILES VISUALES

ASOC. CIEGOS Y
DEBILES VISUALES

ASOC. CIEGOS Y
DEBILES VISUALES

ASOC. CIEGOS Y
DEBILES VISUALES

ASOC. CIEGOS Y
DEBILES VISUALES



3492

3492

22-10-10

22-10-10

ANGEL TOMINAGA

MA. EMMA ROMO

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL
BALL (CONVENIO 2010)

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL
EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL
BALL (CONVENIO 2010)

4,957.36

4,957.36

ASOC. CIEGOS Y
DEBILES VISUALES

ASOC. CIEGOS Y
DEBILES VISUALES



