REQ.	FECHA	PAS	AJERO	СОМСЕРТО	IMPORTE	DISCIPLINA
31		29/10/2010	JORGE MARTINEZ ABOYTE	ASISTIR A CONADE A REUNION CON SR. ALAVIEL	7,797.00	DIRECTOR DE DESARROLLO DEL DEPORTE
3210		04-10-10	MICHELLE CHAVEZ	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS 15/SEPT AL 04/OCT/2010, CONVOCADA PARA INTEGRARSE EN LA SELECCIÓN NACIONAL DE ROLLE HOCKEY QUE PARTICIPARAN EN EL CAMP. MUNDIAL DE LA ESPECIALIDAD A REALIZARSE EN ALCOBENDAS, MADRID ESPAÑA.	4,714.19	PATINES
3210		04-10-10	DANIELA NUÑEZ	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS 15/SEPT AL 04/OCT/2010, CONVOCADA PARA INTEGRARSE EN LA SELECCIÓN NACIONAL DE ROLLE HOCKEY QUE PARTICIPARAN EN EL CAMP. MUNDIAL DE LA ESPECIALIDAD A REALIZARSE EN ALCOBENDAS, MADRID ESPAÑA.	4,714.19	PATINES
3210		04-10-10	TANIA ALVAREZ	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS 15/SEPT AL 04/OCT/2010, CONVOCADA PARA INTEGRARSE EN LA SELECCIÓN NACIONAL DE ROLLE HOCKEY QUE PARTICIPARAN EN EL CAMP. MUNDIAL DE LA ESPECIALIDAD A REALIZARSE EN ALCOBENDAS, MADRID ESPAÑA.	4,714.19	PATINES
3211		04-10-10	JORGE SANCHEZ	COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO-MEX EL DIA 29/SEPT/2010, JEFE DE MISION DE LOS ENTRENADORES CUBANOS DEL CONVENIO CODESON - CUBADEPORTES REUNION CON EL DIRECTOR GRAL, DE LA COMISION.	5,870.46	
3212		04-10-10	EDGAR BORQUEZ	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS DEL 20 SEPT/ AL 15/DIC/2010, CONVOCADO POR LA FED. MEX. DE HOCKEY PARA PARTICIPAR EN LA CONCENTRACION CON RUMBO A LOS JUEGOS PANAMERICANOS 2011.	4,818.59	HOCKEY
3255		08-10-10	RENE CORELLA	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS 09 Y 10 DE SEPT/2010, APOYO PARA ASISTIR A LA JUNTA DE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACION MEX. DE CICLISMO (CONVENIO 2010)	4,813.95	ASOC. CICLISMO
3270		15-10-10	JORGE GARCIA	COMPRA DE B. AV. DE HMO-GDL-HMO LOS DIAS DEL 07 AL 11 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA COPA JALISCO DE GIMNASIA DE TRAMPOLIN 2010.	4,894.04	GIMNASIA
3270		15-10-10	FERNANDO CAJIGAS	COMPRA DE B. AV. DE HMO-GDL-HMO LOS DIAS DEL 07 AL 11 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA COPA JALISCO DE GIMNASIA DE TRAMPOLIN 2010.	4,894.04	GIMNASIA

3270	15-10-10	JULIO BECUAR	COMPRA DE B. AV. DE HMO-GDL-HMO LOS DIAS DEL 07 AL 11 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA COPA JALISCO DE GIMNASIA DE TRAMPOLIN 2010.	4,894.04	GIMNASIA
3271	15-10-10	ERIKA J. COTA	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS DEL 06 AL 10 DE OCT/2010, ASISTIR AL SEMINARIO INTERNACIONAL DE ELECTROESTIMULACION EN EL DEPORTE Y LA REHABILITACION.	4,945.99	
3272	15-10-10	HOMERO MORIEL	COMPRA DE B. AV. DE CHIH-HMO-CHIH DEL 07 AL 11 DE OCT/2010, PARTICIPACION DE LA 1ERA. CLINICA DE BASQUETBOL.	7,324.40	
3273	15-10-10	JOSE C. URENA	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA 28/OCT/2010, CONVOCADO A LA PRESELECCION NAC. A PARTICIPAR EN EL CAMP. PANAMERICANO 15-16 DE BEISBOL, CLASIFICATORIO PARA EL MUNDIAL 2011 EN LAGOS DE MORENO, JALISCO.	2,924.36	BEISBOL
3274	15-10-10	GEMMA DAVALOS	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS DEL 30/SEPT/ AL 04/OCT/2010, ASISTIR AL SELECTIVO DE CAT. JUNIOR Y 1ERA. FZA. 2010 DE NADO SINCRONIZADO.	5,684.86	NADO SINCRONIZADO
3490	22-10-10	ALBERTO ZEREGA	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA 17/OCT/2010, ASISTIR AL CONGRESO DE LA FED. DE MESA DE TENIS EN MEXICO, D.F., (CONVENIO 2010)	2,810.68	ASOC. MESA DE TENIS
3491	22-10-10	AURELIO PEREZ	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO EL DIA 30 DE OCT/2010, ASISTIR AL CONGRESO TECNICO NACIONAL FEMETI 2010 (CONVENIO 2010) COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS	5,396.27	ASOC. TIRO DEPORTIVO
3492	22-10-10	JORGE TARAZON	DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL BALL (CONVENIO 2010)	4,957.36	ASOC. CIEGOS Y DEBILES VISUALES
3492	22-10-10	OBED CARPIO	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL BALL (CONVENIO 2010)	4,957.36	ASOC. CIEGOS Y DEBILES VISUALES
3492	22-10-10	EDGARDO ESCALANTE	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL BALL (CONVENIO 2010)	4,957.36	ASOC. CIEGOS Y DEBILES VISUALES
3492	22-10-10	RICARDO DUARTE	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL BALL (CONVENIO 2010)	4,957.36	ASOC. CIEGOS Y DEBILES VISUALES
3492	22-10-10	FRANCISCO PALACIOS	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL BALL (CONVENIO 2010)	4,957.36	ASOC. CIEGOS Y DEBILES VISUALES

3492	22-10-10	ANGEL TOMINAGA	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL BALL (CONVENIO 2010)	4,957.36	ASOC. CIEGOS Y DEBILES VISUALES
3492	22-10-10	MA. EMMA ROMO	COMPRA DE B. AV. DE HMO-MTY-HMO LOS DIAS DEL 20 AL 24 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL EVENTO DEL CAMPEONATO NACIONAL DE GOL BALL (CONVENIO 2010)	4,957.36	ASOC. CIEGOS Y DEBILES VISUALES